



Haselnusscreme C1004

Produktbeschreibung

Ideal zum Frühstück oder als Snack, einfach auf geröstetes Brot streichen. Sie eignen sich auch hervorragend als Füllung für Biskuitkuchen und Torten. Naschkatzen werden sie lieben!

Zutatenliste

Zucker, **Haselnusspaste** (33%), pflanzliche Öle und Fette (Sonnenblumen-, Kokos-, Kakaobutter), **Magermilchpulver**, **Molkenpulver**, Emulgator: E322 Sonnenblumenlecithin, natürliches Vanillearoma.

Allergene enthalten: Schalenfrüchte, Milch und Milchprodukte.

Nutritional values	100 g
Energy	2401 kJ
	574 kcal
Fat	46 g
of wich saturates	11 g
Carbohydrate	42 g
of wich sugars	41 g
Fibre	1 g
Protein	8,5 g
Salt	0,29 g

Nettogewicht

200 g

Mindesthaltbarkeit oder Verfallsdatum

24 Monate ab dem Produktionsdatum

Bedingungen für die Lagerung

Kühl und trocken aufbewahren

Hersteller oder Betreiber der Branche

I Peccatucci di Mamma Andrea s.r.l. - via Caduti del 8 Luglio 1960, 4, 90124 Palermo

Land des Ursprungs

Italien

Gebrauchsanweisung

Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren

Nährwerte gemäß "EWG/EU-Verordnung 25. Oktober 2011, Nr. 1169" Art 31 Abs. 4 Buchstaben c und d.